
ZARZĄDZENIE Nr 274/2021 

Burmistrza Miasta Ostróda 
z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie: realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych Miasta Ostróda 

w 2022 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, ze zm.), § 2 Zarządzenia Nr 329 Wojewody 
Warmińsko- Mazurskiego z dnia 3 grudnia 2021 r. w sprawie realizacji pozamilitarnych 
przygotowań obronnych w województwie warmińsko-mazurskim w 2022 roku, Burmistrz 
Miasta Ostródy zarządza, co następuje: 

§ 1 
Ustala się i wprowadza do użytku służbowego „Plan zamierzeń obronnych miasta Ostróda 

na rok 2022 (załącznik nr 1). 
 

§ 2 
Wprowadza się do użytku służbowego „Wytyczne do szkolenia obronnego realizowanego  

w 2022 roku przez jednostki organizacyjne wykonujące zadania obronne na terenie miasta 
Ostróda (załącznik nr 2). 
 

§ 3 
Wprowadza się do użytku służbowego „Plan szkolenia obronnego  na rok 2022 (załącznik 

nr 3). 
§ 4 

 
Wprowadza się do użytku służbowego „Program szkolenia obronnego  na lata  2022-2026 
(załącznik nr 4). 
 
 

§ 5 
Załączniki Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4 - niepublikowane. 

 
§ 6 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Komendantowi Straży Miejskiej w Ostródzie. 
 

§ 7 

Traci moc Zarządzenie Nr  269/2021 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 22 grudnia  2021  

r.  w   sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych Miasta Ostróda w 2021 r.   

 
§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


